

Paghs Alle ApS
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 33 64 66 90

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2017

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paghs Alle ApS Nygade 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 64 66 90
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Daniel Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Dahl A/S, Kaj Munks Vej 2-4, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er køb, udvikling og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målinger er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695 t.kr. kr. mod 784 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. kr. mod 237 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	694.907	784.271
Værdiregulering af investeringsejendomme	218.010	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-481.140</u>	<u>-480.157</u>
Resultat før skat	431.777	304.114
3 Skat af årets resultat	<u>-96.989</u>	<u>-67.044</u>
Årets resultat	<u>334.788</u>	<u>237.070</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>334.788</u>	<u>237.070</u>
Disponeret i alt	<u>334.788</u>	<u>237.070</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>22.416.429</u>	<u>22.198.419</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.416.429</u>	<u>22.198.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.416.429</u>	<u>22.198.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.350</u>	<u>2.350</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.350</u>	<u>2.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.591</u>	<u>235.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.941</u>	<u>237.478</u>
	Aktiver i alt	<u>22.822.370</u>	<u>22.435.897</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	90.000	90.000
6 Overført resultat	1.573.087	1.238.299
Egenkapital i alt	1.663.087	1.328.299
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	393.275	343.300
Hensatte forpligtelser i alt	393.275	343.300
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	2.450.000	2.450.000
8 Gæld til pengeinstitutter	16.180.000	16.220.000
Deposita	239.400	226.250
9 Anden gæld	358.100	421.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.227.500	19.317.854
Kortfristet del af langfristet gæld	1.252.772	1.212.772
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.450	8.500
Selskabsskat	47.014	2.632
Anden gæld	223.272	222.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.508	1.446.444
Gældsforpligtelser i alt	20.766.008	20.764.298
Passiver i alt	22.822.370	22.435.897

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	481.140	480.157
	481.140	480.157
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.014	2.632
Årets regulering af udskudt skat	49.975	64.412
	96.989	67.044

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	20.425.436	20.396.123
Tilgang i årets løb	0	29.313
Kostpris 30. september	20.425.436	20.425.436
Regulering til dagsværdi 1. oktober	1.772.983	1.772.983
Årets regulering til dagsværdi	218.010	0
Regulering til dagsværdi 30. september	1.990.993	1.772.983
Regnskabsmæssig værdi 30. september	22.416.429	22.198.419

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	90.000	90.000
	90.000	90.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.238.299	1.001.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>334.788</u>	<u>237.070</u>
	<u>1.573.087</u>	<u>1.238.299</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>2.450.000</u>	<u>2.450.000</u>
	<u>2.450.000</u>	<u>2.450.000</u>
Det ansvarlige lån forrentes med 4 % og forfalder den 1. september 2018.		
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	16.620.000	16.620.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-440.000</u>	<u>-400.000</u>
	<u>16.180.000</u>	<u>16.220.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.720.000</u>	<u>14.100.000</u>
9. Anden gæld		
Andre skyldige poster	<u>420.872</u>	<u>484.376</u>
	420.872	484.376
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.772</u>	<u>-62.772</u>
	<u>358.100</u>	<u>421.604</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.440 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger (2 lejligheder), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.731 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 12.180 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger (9 lejligheder), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 17.685 t.kr.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til ejerforening i 9 lejligheder er der tinglyst sikkerhed på 25 t.kr. pr. lejlighed.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.